
Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Michal Kučera
19°C

10.9.2022

přespolní běh

jasno

Jaroslav Hák
Podmínky závodu :

Technika běhu :

Organizační výbor

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

Technický delegát

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
55. ročník veřejného závodu v přespolním běhu

teplota :

ROYAL BAY  POSVÍCENSKÝ KOLÁČ
Velká cena východních Čech mužů a žen

Pohár běžce Českého ráje

Studenec  -

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 10.9.2022 14:11:01

2019 a mladšíDěvčata nejmenší 50 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

PUŠOVÁ Anabel 20199 TJ Sokol Dvůr Králové
VRABCOVÁ Adéla 20205 Olfin Car Ski team, z.s
BARTOŇOVÁ Sandra 20191 MŠ Studenec
HÁKOVÁ Markéta 20196 T.J. Sokol Studenec
TAUCHMANOVÁ Amélie 20207 T.J. Sokol Studenec
SPURNÁ Amálie 20198 T.J. Sokol Studenec
KUNOVÁ Andrea 20192 MŠ Studenec
PEŠINOVÁ Anna 201910 TJ Sokol Horní Branná
POVROVÁ Šarlota 20193 MŠ Studenec
POVROVÁ Karolína 20204 MŠ Studenec
SANKOTOVÁ Anna 201911 SDH Levínská Olešnice
VESELÁ Viktorie 201912 USK Praha
TREJBALOVÁ Alžběta 202013 T.J. Sokol Studenec
PURMOVÁ Eliška 201915

PURMOVÁ Táňa 202114

TAUCHMANOVÁ Magdalena 201916 Orel Studenec
HANČOVÁ Lucie 201917

LEPKOVÁ Rozárka 202018 Dolní Kalná
HAMANOVÁ Viktorie 201919 ČKS SKI Jilemnice

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2019 a mladšíChlapci nejmenší 50 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

SYNEK Jakub 202037 T.J. Sokol Studenec
POKORNÝ Rostislav 201938 T.J. Sokol Studenec
ALBRECHT Kristian 202032 MŠ Studenec
KOUDELKA Kevin 202033 MŠ Studenec
HEROLD Václav 202031 ČKS SKI Jilemnice
VÁLEK Bedřich 201935 Orel Studenec
KOUDELKA Tomáš 201934 MŠ Studenec
KLOUČEK Antonín 201936 Příbram
MAGOČ David 201941 Sokol Studenec
CHRTEK Alfred 201940 Sokol Studenec
HEŘBOLT Dominik 202042 Studenec
JELÍNEK Vojtěch 201943 Orel Studenec
PIČMAN Eda 201944 Rokytnice nad Jizerou
FRANĚK Antonín 202045

BERGER Eliot 202146

HÁK Metoděj 202148

ŠULC Šimon 201949 Studenec
1



Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 10.9.2022 14:11:01

ČERMÁK Jakub 201947

VLÁŠEK Vojtěch 201950

VÁLEK Bedřich 201951

ZÁRUBA KARÁSEK František 201953 TJ Sokol Studenec
ZEMAN Jiří 201952 TJ Horní Branná
KUBINA František 202054 HSK Benecko
URBANEC Šimon 202056

VÍTEK Bertík 202055

MICHAL Michael 202057

BURSÍK Kryštof 201958

2727 027 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2017 až 2018Benjamínci děvčata 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

JENČKOVÁ Linda 201762 Jičín
HEKOVÁ Natálie 201863 MŠ Studenec
HAVLOVÁ Edita 201864 MŠ Studenec
KOUDELKOVÁ Vanessa 201765 MŠ Studenec
TAUCHMANOVÁ Tereza 201768 T.J. Sokol Studenec
SPURNÁ Natálie 201769 T.J. Sokol Studenec
CHRTKOVÁ Sofie 201870 T.J. Sokol Studenec
KUNOVÁ Tereza 201866 MŠ Studenec
ŠTĚPÁNKOVÁ Alžběta 201761 ČKS SKI Jilemnice
KUHNOVÁ Ester 201771 T.J. Sokol Studenec
KLOUČKOVÁ Adéla 201767 Příbram
CHRTKOVÁ Elizabet 201773 T.J. Sokol Studenec
KREJČOVÁ Lada 201872

NEZBEDOVÁ Diana 201774 Sokol Studenec
BENEŠOVÁ Magdaléna 201775 Sokol Studenec
REMSOVÁ Lilien 201876 Dveře Němcová
MAŇÁSKOVÁ Bára 201777 Horní Branná
MEJSNAROVÁ Josefína 201778 Sokol Studenec
DAVÍDKOVÁ Kristýna 201779 Bianchisti Vrchlabí
MICHALOVÁ Květa 201880 Sokol Zálesní Lhota

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2017 až 2018Benjamínci chlapci 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

VEJNAR Matěj 2017102 Valteřice
PUŠ Kryštof 201898 T.J. Sokol Studenec
ŠTEFAN Hynek 201897 Studenec
POKORNÝ Matyáš 201799 T.J. Sokol Studenec
ALBRECHT Maxmilian 201794 MŠ Studenec
WEISS Filip 2017100 T.J. Sokol Studenec
BROŽ Dan 201795 MŠ Studenec
NECHANICKÝ Richard 201793 ČKS SKI Jilemnice
HEROLD Kryštof 201791 ČKS SKI Jilemnice
HORÁČEK Vojtěch 201792 ČKS SKI Jilemnice
PEŠINA Vít 2018101 TJ Sokol Horní Branná
KOUDELKA Miroslav 201796 MŠ Studenec
SANKOT Antonín 2017103 SDH Levínská Olešnice
HLAVÁČ Jan 2017104 OK Jilemnice
ŠPŮR Matěj 2018106 TJ Nová Paka
KREJZA Jonáš 2018105

ŠTASTNÝ Tomáš 2017107 LSK Lomnice nad Popelkou
VÍTEK Kryštof 2018108

JUNEK Teodor 2017110 T.J. Sokol Studenec
SUCHARDA Hynek 2018109 TJ Nová Paka
HOLEC Matyáš 2017111 Kruh
PROKŮPEK Svatopluk 2018112 Benecko

2



Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 10.9.2022 14:11:01

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2015 až 2016Minižákyně 200 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLCOVÁ Laura 2015108 ČKS SKI Jilemnice 56,5
2 ŠOURKOVÁ Pavlína 2015104 Hančův sportovní klub Benecko 0,857,3
3 ROUŠOVÁ Nela 2015119 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 4,01:00,5
4 CHRÁSTOVÁ Markéta 2015113 T.J. Sokol Studenec 5,61:02,1
5 ŠTĚPÁNKOVÁ Barbora 2015102 ČKS SKI Jilemnice 6,11:02,6
6 METELKOVÁ Emma 2015114 TJ LO Spartak Vrchlabí 8,01:04,5
7 KREJČOVÁ Karla 2016120 Spartak Pelřimov 8,41:04,9
8 PIČMANOVÁ Emma 2015121 Rokytnice nad Jizerou 8,81:05,3
9 DRTINOVÁ Karolína 2015107 Olfin Car Ski team, z.s 10,31:06,8

10 HÁKOVÁ Gabriela 2016111 T.J. Sokol Studenec 13,51:10,0
11 HENDRYCHOVÁ Aneta 2015101 Anette team 13,91:10,4
12 KRÁLOVÁ Anežka 2016105 Jilemnice,nergistrovaná 14,91:11,4
13 BENEŠOVÁ Gábina 2015118 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 15,61:12,1
14 ČERVINKOVÁ Karolína 2015133 T.J. Sokol Studenec 16,01:12,5
15 ZUZÁNKOVÁ Magdalena 2016115 TJ LO Spartak Vrchlabí 16,41:12,9
16 ZEMANOVÁ Emma 2015116 TJ LO Spartak Vrchlabí 16,71:13,2
17 BERGEROVÁ Filipa 2015125 Pecka 17,11:13,6
18 KOSÁČKOVÁ Anežka 2015112 T.J. Sokol Studenec 17,41:13,9
19 VÁLKOVÁ Barbora 2016106 MŠ Studenec 19,31:15,8
20 FIŠKOVÁ Ester 2016129 LS při ZŠ Dolní Branna 21,41:17,9
21 KUKLÍKOVÁ Berta 2016103 ČKS SKI Jilemnice 21,81:18,3
22 KOUDELKOVÁ Eva 2016130 LS při ZŠ Dolní Branna 22,21:18,7
23 MEJSNAROVÁ Anna 2016132 T.J. Sokol Studenec 22,61:19,1
24 ČERMÁKOVÁ Magdalena 2016127 T.J. Sokol Studenec 24,11:20,6
25 CHRTKOVÁ Aneta 2016131 Studenec 25,31:21,8
26 BRANDOVÁ Elisabeth Anna 2016109 SKI Adršpach z.s 26,61:23,1
27 TAUCHMANOVÁ Veronika 2016128 Orel Studenec 27,51:24,0
28 NOSKOVÁ Nina 2016110 T.J. Sokol Studenec 28,91:25,4
29 BARTOŇOVÁ Ema 2016126 T.J. Sokol Studenec 32,91:29,4
30 HAŠKOVÁ Eliška 2015122 Studenec 33,91:30,4
31 HRONOVSKÁ Sabina 2015123 Studenec 35,51:32,0
32 FRAŇKOVÁ Adina 2016124 T.J. Sokol Studenec 35,91:32,4
33 VODSEĎÁLKOVÁ Hana 2016117 TJ LO Spartak Vrchlabí 41,01:37,5

3333 033 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2015 až 2016Minižáci 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CHVOJKA Jan 2015155 T.J. Sokol Studenec 2:17,7
2 ŠLECHTA Vojtěch 2015142 ČKS SKI Jilemnice 3,82:21,5
3 JANÁK Jiří 2015163 Spartak Vrchlabí 13,32:31,0
4 PROKŮPEK Matyáš 2016165 Benecko 13,92:31,6
5 BRÁDLE Tomáš 2015141 14,52:32,2
6 ŠTEFAN Vilém 2015152 T.J. Sokol Studenec 14,92:32,6
7 JEŽEK Jindřich 2015164 SK Stará Paka 18,72:36,4
8 HEROLD Matyáš 2015143 ČKS SKI Jilemnice 22,52:40,2
9 KYSELA Rudolf 2016151 Olfin Car Ski team, z.s 26,02:43,7

10 NESVADBA Hubert 2016144 ČKS SKI Jilemnice 29,42:47,1
11 GREGUŠ Michal 2016149 MŠ Studenec 30,62:48,3
12 TAUCHMAN Antonín 2016158 Kateřincký Vánek 33,42:51,1
13 BROŽ Lukáš 2015159 T.J. Sokol Studenec 34,22:51,9
14 SUCHARDA Vilém 2016162 TJ Nová Paka 37,62:55,3
15 PLÍVA Šimon 2016153 T.J. Sokol Studenec 38,42:56,1
16 HAJNA Adam 2016157 TJ LO Spartak Vrchlabí 39,12:56,8
17 ZÁLABSKÝ Adam 2016156 T.J. Sokol Studenec 43,13:00,8
18 CHRTEK Benjamín 2015160 Orel Studenec 44,03:01,7
19 DRÁPAL Štěpán 2015154 T.J. Sokol Studenec 46,03:03,7
20 KREJZA Mikuláš 2016150 Olfin Car Ski team, z.s 46,33:04,0

3



Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 10.9.2022 14:11:01

21 RYCHTR Sebastián 2015146 ČKS SKI Jilemnice 48,13:05,8
22 PREISSLER Vojtěch 2015145 ČKS SKI Jilemnice 48,83:06,5
23 HOFMAN Matěj 2016148 LSZMŠ v Dolní Branné 52,83:10,5
24 MAREK Milan 2016161 Chomutov 56,33:14,0

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2014Žákyně nejmladší 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PEKÁRKOVÁ Alice 201413 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 2:29,1
2 ŠOURKOVÁ Štěpánka 20142 Hančův sportovní klub Benecko 5,72:34,8
3 JENČKOVÁ Elen 20141 AC TJ Jičín 6,22:35,3
4 ŠVIHOVÁ Alice 20145 LSK Lomnice nad Popelkou 7,82:36,9
5 METELKOVÁ Maya 20146 Olfin Car Ski team, z.s 20,22:49,3
6 HLAVÁČOVÁ Ema 201414 Jilemnice 26,92:56,0
7 ZAJÍČKOVÁ Radka 20147 Olfin Car Ski team, z.s 27,62:56,7
8 JANÁKOVÁ Veronika 201416 Spartak Vrchlabí 28,62:57,7
9 BUREŠOVÁ Sofie 201410 SKI Adršpach z.s 29,42:58,5

10 KUČEROVÁ Kristýna 20144 LSK Lomnice nad Popelkou 30,72:59,8
11 MARKOVÁ Anna 201415 Sokol Nová Paka 31,23:00,3
12 NECHANICKÁ Dorota 20143 ČKS SKI Jilemnice 34,73:03,8
13 VODSEĎÁLKOVÁ Žofie 201412 TJ LO Spartak Vrchlabí 35,83:04,9
14 KUHNOVÁ Ráchel 201411 T.J. Sokol Studenec 40,23:09,3
15 BUREŠOVÁ Denisa 20149 SKI Adršpach z.s 49,13:18,2

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2013Žákyně nejmladší 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAŤKOVÁ Melisa 2013188 Olfin Car Ski team, z.s 2:11,9
2 BRABCOVÁ Antonie 2013191 SKI Adršpach z.s 0,52:12,4
3 FLEGLOVÁ Nikol 2013190 SK Vrchlabí  Smola Konstrukce 3,72:15,6
4 POSPÍCHALOVÁ Lucie 2013183 ČKS SKI Jilemnice 13,62:25,5
5 TOMEŠOVÁ Andrea 2013181 ČKS SKI Jilemnice 18,92:30,8
6 METELKOVÁ Ema 2013186 Olfin Car Ski team 19,42:31,3
7 HRACHOVÁ Anna 2013184 Jilemnice 19,82:31,7
8 RYCHTROVÁ Gabriela 2013182 ČKS SKI Jilemnice 20,32:32,2
9 SVATOŠOVÁ Valerie 2013189 Olfin Car Ski team, z.s 24,72:36,6

10 SUCHARDOVÁ Justýna 2013196 TJ Nová Paka 31,72:43,6
11 HÁKOVÁ Veronika 2013194 T.J. Sokol Studenec 32,02:43,9
12 STRNADOVÁ Barbora 2013187 Olfin Car Ski team, z.s 40,72:52,6
13 GALBAVÁ Tereza 2013192 T.J. Sokol Studenec 55,63:07,5

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2014Žáci nejmladší 800 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TREJBAL Antonín 2014404 T.J. Sokol Studenec 3:39,0
2 HORÁČEK Jonáš 2014402 ČKS SKI Jilemnice 2,83:41,8
3 TAUCHMAN Jakub 2014408 Kateřinský vánek 3,23:42,2
4 HORÁČEK Antonín 2014401 ČKS SKI Jilemnice 4,33:43,3
5 NYKLÍČEK Prokop 2014403 SKI Adršpach z.s 5,23:44,2
6 NOVÁK Karel 2014409 Orel Studenec 14,53:53,5
7 ZUZÁNEK František 2014407 TJ LO Spartak Vrchlabí 48,14:27,1
8 ZÁLABSKÝ Šimon 2014406 T.J. Sokol Studenec 1:24,25:03,2

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2013Žáci nejmladší 800 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠLECHTA Adam 2013217 ČKS SKI Jilemnice 3:29,5
2 KYSELA Jiří 2013220 Olfin Car Ski team, z.s 8,53:38,0
3 HORÁČEK Filip 2013219 Olfin Car Ski team, z.s 22,03:51,5
4 PICEK Petr 2013218 Olfin Car Ski team, z.s 25,13:54,6
5 TAUCHMAN Matěj 2013224 Kateřincký Vánek 25,73:55,2
6 NEZBEDA Daniel 2013223 Studenec 30,64:00,1

4



Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 10.9.2022 14:11:01

7 TAUCHMAN Patrik 2013216 34,94:04,4
8 HAMÁČEK Jan 2013222 T.J. Sokol Studenec 35,24:04,7
9 HOLAN Lukáš 2013225 LSK Lomnice nad Popelkou 35,74:05,2

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2012Žákyně mladší 800 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VORLOVÁ Daniela 2012701 T.J. Sokol Studenec 3:16,7
2 KRÁLOVÁ Denisa 201243 Olfin Car Ski team, z.s 7,43:24,1
3 DRTINOVÁ Adéla 201241 Olfin Car Ski team, z.s 14,53:31,2
4 KOSÁČKOVÁ Alice 201250 T.J. Sokol Studenec 15,43:32,1
5 WOLFOVÁ Amálie 201238 Klub biatlonu Jilemnice 26,73:43,4
6 BRANDOVÁ Emily 201247 SKI Adršpach z.s 28,23:44,9
7 ZAJÍČKOVÁ Lenka 201245 Olfin Car Ski team, z.s 29,53:46,2
8 MATERNOVÁ Lenka 201237 ČKS SKI Jilemnice 32,03:48,7
9 JANÁKOVÁ Zuzana 2012711 TJ LO Spartak Vrchlabí 33,53:50,2

10 DLOUHÁ Lucie 201239 LSK Lomnice nad Popelkou 39,13:55,8
11 PITRMUCOVÁ Markéta 201236 ČKS SKI Jilemnice 39,73:56,4
12 HÁKOVÁ Johana 201248 T.J. Sokol Studenec 43,23:59,9
13 JOHANOVÁ Anika 201242 Olfin Car Ski team, z.s 44,64:01,3
14 HÁKOVÁ Zuzana 201249 T.J. Sokol Studenec 49,04:05,7
15 HOFMANOVÁ Josefína 201240 LSZMŠ v Dolní Branné 59,24:15,9
16 SKÁLOVÁ Michaela 201244 Olfin Car Ski team, z.s 1:07,14:23,8
17 METELKOVÁ Anežka 201246 SK Vrchlabí  Smola Konstrukce 1:07,84:24,5
18 HLADKÁ Magdaléna 2012712 TJ Spartak Vrchlabí 1:21,64:38,3

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2011Žákyně mladší 800 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KORNFELDOVÁ Amálie 2011256 Olfin Car Ski team, z.s 3:06,9
2 NOVOTNÁ Dominika 2011260 TJ LO Spartak Vrchlabí 2,73:09,6
3 CHMELÍKOVÁ Ester 2011253 ČKS SKI Jilemnice 3,53:10,4
4 ZUZÁNKOVÁ Anna 2011261 TJ LO Spartak Vrchlabí 6,03:12,9
5 KOROTVIČKOVÁ Ela 2011258 T.J. Sokol Studenec 16,63:23,5
6 DOLEŽALOVÁ Karla 2011262 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 24,03:30,9
7 MOHVALDOVÁ Anežka 2011255 Hančův sportovní klub Benecko 29,63:36,5
8 HOLUBCOVÁ Tereza 2011252 ČKS SKI Jilemnice 32,43:39,3
9 KUBÁTOVÁ Pavla 2011259 T.J. Sokol Studenec 41,13:48,0

10 BERANOVÁ Anna 2011257 Sokol Dolní Brusnice 57,94:04,8
11 ŠÍDOVÁ Matylda 2011263 Studenec 1:12,94:19,8

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2012Žáci mladší 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATA Tomáš 2012436 ČKS SKI Jilemnice 4:39,3
2 ŠVIHA Ondřej 2012439 LSK Lomnice nad Popelkou 37,05:16,3
3 BEDNÁŘ Nicholas 2012440 Olfin Car Ski team, z.s 42,05:21,3
4 ŠTANGLER Filip 2012445 OLFIN Car Ski Team 46,25:25,5
5 TUČEK Matěj 2012444 SKI Adršpach z.s 46,55:25,8
6 ŠRETR Oskar 2012443 Olfin Car Ski team, z.s 56,85:36,1
7 KRÁLÍK Martin 2012442 Olfin Car Ski team, z.s 1:03,55:42,8
8 HOMOLKA Petr 2012441 Olfin Car Ski team, z.s 1:06,15:45,4
9 MALÍNSKÝ Šimon 2012446 ČKS SKI Jilemnice 1:15,05:54,3

10 ŠULC Jan 2012448 SK Studenec 1:32,06:11,3
11 VEJNAR Jan 2012438 Klub biatlonu Jilemnice 1:33,06:12,3
12 KOUDELKA Adam 2012447 LS při ZŠ Dolní Branna 1:54,66:33,9

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2011Žáci mladší 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUKEŠ Jakub 201171 ČKS SKI Jilemnice 4:47,3
2 HORÁČEK Jan 201175 Olfin Car Ski team, z.s 7,74:55,0

5



Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 10.9.2022 14:11:01

3 LUKAVEC Kryštof 201173 LSK Lomnice nad Popelkou 19,35:06,6
4 HŮLKA Lukáš 201181 TJ LO Spartak Vrchlabí 26,35:13,6
5 HAMÁČEK Matěj 201174 Olfin Car Ski team, z.s 56,95:44,2
6 MÁLEK Vojtěch 201176 Olfin Car Ski team, z.s 1:11,45:58,7
7 MARTINOVSKÝ Václav 201178 SKI Adršpach z.s 1:38,96:26,2
8 ŠÍD Kristián 201182 Studenec 1:39,76:27,0
9 ŠULC Marek 201180 T.J. Sokol Studenec 1:40,16:27,4

10 JIŘÍK Marek 201179 T.J. Sokol Studenec 1:50,16:37,4
1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010Žákyně starší 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HLADKÁ Anna 2010306 TJ LO Spartak Vrchlabí 4:42,8
2 MICHLOVÁ Tereza 2010299 SKI Skuhrov nad Bělou 4,04:46,8
3 FIŠNAROVÁ Hana 2010304 TJ LO Spartak Vrchlabí 15,84:58,6
4 HAKLOVÁ Antonie 2010305 TJ LO Spartak Vrchlabí 21,85:04,6
5 HROMÁDKOVÁ Elen 2010297 Olfin Car Ski team, z.s 24,45:07,2
6 BUĎÁRKOVÁ Laura 2010300 T.J. Sokol Studenec 27,95:10,7
7 HÁKOVÁ Barbora 2010301 T.J. Sokol Studenec 33,55:16,3
8 MOHVALDOVÁ Vendula 2010289 Hančův sportovní klub Benecko 35,25:18,0
9 STRNADOVÁ Natálie 2010291 Klub biatlonu Jilemnice 44,75:27,5

10 MADEROVÁ Pavla 2010287 ČKS SKI Jilemnice 45,95:28,7
11 HAMÁČKOVÁ Marie 2010290 Jilemnice 47,75:30,5
12 UČENÁ Kateřina 2010307 TJ LO Spartak Vrchlabí 49,75:32,5
13 KUNČÍKOVÁ Magdalena 2010292 Klub biatlonu Jilemnice 56,85:39,6
14 PÁNKOVÁ Anna 2010296 Olfin Car Ski team, z.s 59,15:41,9
15 PREISSLEROVÁ Karolína 2010288 ČKS SKI Jilemnice 1:00,85:43,6
16 KLOUZOVÁ Kamila 2010302 T.J. Sokol Studenec 1:25,06:07,8
17 ŠIMKOVÁ Veronika 2010295 LSK Lomnice nad Popelkou 1:47,76:30,5
18 JODASOVÁ Eliška 2010308 T.J. Sokol Studenec 4:26,69:09,4

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009Žákyně starší 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VANÍČKOVÁ Zuzana 2009482 LSZMŠ v Dolní Branné 4:35,2
2 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009473 ČKS SKI Jilemnice 14,14:49,3
3 LUKEŠOVÁ Natálie 2009472 ČKS SKI Jilemnice 17,74:52,9
4 TOMÁŠKOVÁ Karolína 2009485 TJ LO Spartak Vrchlabí 23,34:58,5
5 JANDUROVÁ Veronika 2009484 TJ LO Spartak Vrchlabí 23,64:58,8
6 HORKÁ Lucie 2009483 Olfin Car Ski team, z.s 32,25:07,4
7 MAREČKOVÁ Olivie 2009474 ČKS SKI Jilemnice 38,45:13,6
8 ZRNOVÁ Karolína 2009478 Klub biatlonu Jilemnice 41,05:16,2
9 SUCHARDOVÁ Ella 2009476 ČKS SKI Jilemnice 43,95:19,1

10 BROŽÍKOVÁ Barbora 2009471 ČKS SKI Jilemnice 47,25:22,4
11 HAMÁČKOVÁ Anna 2009477 Klub biatlonu Jilemnice 50,05:25,2
12 ŠIMKOVÁ Alena 2009480 LSK Lomnice nad Popelkou 1:23,85:59,0
13 MENCOVÁ Vanesa 2009487 Studenec 1:33,06:08,2
14 KUIPER Simona Jana 2009486 TJ Slovan Praha Zdravotník 1:34,96:10,1

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008Žákyně starší 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DOLEŽALOVÁ Tereza 2008322 KB Jilemnice 4:39,2
2 HOLÍKOVÁ Veronika 2008319 SKI Skuhrov nad Bělou 0,34:39,5
3 KUČEROVÁ Luciana 2008318 LSK Lomnice nad Popelkou 31,85:11,0
4 KUBÁTOVÁ Klára 2008320 T.J. Sokol Studenec 37,35:16,5
5 ROZSYPALOVÁ Natálie 2008316 Klub biatlonu Jilemnice 37,75:16,9
6 HAMÁČKOVÁ Šárka 2008321 T.J. Sokol Studenec 45,35:24,5
7 HORÁKOVÁ Amálie 2008315 ČKS SKI Jilemnice 1:01,95:41,1
8 DLOUHÁ Viktorie 2008317 LSK Lomnice nad Popelkou 2:03,86:43,0

6



Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 10.9.2022 14:11:01

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010Žáci starší 1500 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYSELA Vojtěch 2010509 Olfin Car Ski team, z.s 6:36,1
2 FUCHSÍK Jakub 2010512 Sokol Opava 11,96:48,0
3 MAREČEK Mikuláš 2010503 ČKS SKI Jilemnice 32,37:08,4
4 KUČERA Cyril 2010502 ČKS SKI Jilemnice 39,77:15,8
5 MAŇHAL Petr 2010510 Olfin Car Ski team, z.s 47,17:23,2
6 ZELENKA Matěj 2010511 Olfin Car Ski team, z.s 49,97:26,0
7 VOLECH Matěj 2010504 ČKS SKI Jilemnice 50,37:26,4
8 NOVOTNÝ Marek 2010507 LSK Lomnice nad Popelkou 59,77:35,8
9 DLOUHÝ Lukáš 2010505 LSK Lomnice nad Popelkou 1:20,27:56,3

10 JECH Jan 2010506 LSK Lomnice nad Popelkou 3:56,910:33,0
1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009Žáci starší 1500 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Václav 2009342 Hančův sportovní klub Benecko 6:24,1
2 GREGUŠ Miroslav 2009352 ZŠ Studenec 2,66:26,7
3 BEDNÁŘ William 2009344 Olfin Car Ski team, z.s 5,56:29,6
4 JOHAN Marek 2009345 Olfin Car Ski team, z.s 21,66:45,7
5 NOVOTNÝ Jan 2009348 Olfin Car Ski team, z.s 26,06:50,1
6 DOLEŽAL Vít 2009353 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 27,36:51,4
7 MACH Jiří 2009346 Olfin Car Ski team, z.s 28,16:52,2
8 TOMÁŠ Oldřich 2009351 T.J. Sokol Studenec 29,06:53,1
9 ŠULC Jakub 2009354 SK Studenec 29,56:53,6

10 MATOULEK Tomáš 2009347 Olfin Car Ski team, z.s 30,36:54,4
11 ŠABATA František 2009349 SKI Skuhrov nad Bělou 1:01,67:25,7

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008Žáci starší 1500 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BENEŠ Marek 2008528 SKI Skuhrov nad Bělou 6:08,1
2 HORÁČEK Šimon 2008530 T.J. Sokol Studenec 2,96:11,0
3 VALENTA Jakub 2008529 SKI Skuhrov nad Bělou 3,46:11,5
4 TAUCHMAN Matěj 2008531 T.J. Sokol Studenec 4,26:12,3
5 MATERNA Sebastian 2008532 TJ LO Spartak Vrchlabí 12,96:21,0
6 TREJBAL Vojtěch 2008533 Sokol Studenec 17,56:25,6
7 KUŘÍK Martin 2008526 ČKS SKI Jilemnice 19,06:27,1
8 SKANDERA Matyáš 2008527 Klub biatlonu Jilemnice 36,36:44,4
9 JÍLEK Ondra 2008534 T.J. Sokol Studenec 3:50,79:58,8

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007Dorostenky mladší 1500 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POLONSKÁ Eliška 2007366 ČKS SKI Jilemnice 6:40,7
2 MICHLOVÁ Adéla 2007368 SKI Skuhrov nad Bělou 52,17:32,8
3 ŽALSKÁ Lucie 2007367 ČKS SKI Jilemnice 1:50,08:30,7

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007Dorostenci mladší 2000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NESLÁDEK Tomáš 2007387 Olfin Car Ski team, z.s 8:21,9
2 JELEN Lukáš 2007389 SKI Skuhrov nad Bělou 27,68:49,5
3 PROKEŠ Jan 2007385 ČKS SKI Jilemnice 32,08:53,9

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Dorostenky starší 2000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SEIFERTOVÁ Anežka 2005386 ČKS SKI Jilemnice 8:28,6
2 BOUROVÁ Zuzana 2005381 ČKS SKI Jilemnice 46,49:15,0

7



Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 10.9.2022 14:11:01

3 RETKOVÁ Klára 2006388 Olfin Car Ski team, z.s 1:14,09:42,6
4 JELENOVÁ Tereza 2005390 SKI Skuhrov nad Bělou 1:51,410:20,0

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1983 až 2004Muži, junioři 6000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUKEŠ Tomáš 2000602 ČKS SKI Jilemnice 22:37,51M

2 UVIZL Marek 1992610 SK Studenec 9,422:46,92 M

3 MAIDL Šimon 2004611 SKI Skuhrov nad Bělou 57,923:35,45 M

4 MAIDL Štěpán 2004612 SKI Skuhrov nad Bělou 2:22,825:00,37 M

5 MACH Lukáš 2004605 LSK Lomnice nad Popelkou 2:30,625:08,18 M

6 POLONSKÝ Tomáš 1984692 Vrchlabí 2:42,825:20,310 M

7 MATOUŠ Adam 1998603 eD system Silvini team 2:57,525:35,011 M

8 JEŽEK Jindřich 1986695 SK Stará Paka 4:06,726:44,213 M

9 NOVÁK Jakub 2001608 Runservice Jičín 5:42,528:20,016 M

10 BARTOŇ Jan 1984693 SK Studenec 9:49,732:27,221 M

11 ŠTĚPÁNEK Tomáš 1986698 SK Studenec 9:58,032:35,522 M

12 STRÁNSKÝ Jakub 1991697 SK Studenec 12:44,335:21,825 M

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1973 až 1982Muži nad 40 let 6000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 1980609 SK Nové Město nad Metují 22:53,53 M

2 VAGENKNECHT František 1977606 Nová Paka 29,523:23,04 M

3 DAVÍDEK Dušan 1981696 Bianchisti Vrchlabí 1:07,124:00,66 M

4 SUCHÝ Jiří 1976688 FEL Praha 5:05,827:59,314 M

5 BAŤKA Michal 1979601 BBT 5:19,928:13,415 M

6 KRUPKA Jiří 1981685 T.J Sokol Jičín 5:31,628:25,117 M

7 HÁK Michal 1975616 T.J. Sokol Studenec 5:46,728:40,218 M

8 HORÁČEK Stanislav 1982607 Orel Studenec 7:28,530:22,019 M

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1963 až 1972Muži nad 50 let 6000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BERKA Luděk 1972687 Atletika Rtyně v Podkrkonoší 25:14,09 M

2 BUŘIL František 1966619 Vidochov 22,725:36,712 M

3 ELIÁŠ Radim 1970686 Vysoké Mýto 7:38,132:52,123 M

4 BERGR Tomáš 1971691 LSK Lomnice nad Popelkou 8:35,733:49,724 M

5 KRÁTKÝ Josef 1965604 Hvězda SKP Pardubice 13:14,638:28,629 M

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1953 až 1962Muži nad 60 let 6000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FLEGL Vlastimil 1953690 Brtev 32:24,220 M

2 LEPLT Jiří 1961694 Pivovar Miletín 3:43,836:08,026 M

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1943 až 1952Muži nad 70 let 6000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JAVŮREK Jiří 1948618 TJ Maratonstav Úpice 36:24,427 M

2 TREJBAL Karel 1951613 SKP Ml. Boleslav 29,136:53,528 M

3 KUŘÍK Jiří 1950700 Orel Studenec 6:05,642:30,030 M

4 VÍT Čestmír 1945699 Hradec Králové 11:17,247:41,631 M

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1983 až 2004Ženy, juniorky 3000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MICHALOVÁ Květa 1985563 Škoda Plzeň 13:32,4
2 LENČOVÁ Jana 1992548 AC TJ Jičín 42,914:15,3
3 KUBÍČKOVÁ Zuzana 2004560 SKI Skuhrov nad Bělou 3:40,317:12,7
4 HORÁČKOVÁ Barbora 1986568 ČKS SKI Jilemnice 4:03,617:36,0
5 KUŘÍKOVÁ Klára 2002547 4:05,717:38,1

8



Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 10.9.2022 14:11:01

6 BERANOVÁ Marta 1985551 Dvorská diabetologie 4:56,318:28,7
7 HANOUSKOVÁ Monika 1991546 6:11,219:43,6
8 KLÍMOVÁ Jana 1985566 Orel Studenec 6:51,720:24,1
9 TAUCHMANOVÁ Monika 1993557 Orel Studenec 6:52,120:24,5

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1973 až 1982Ženy nad 40 let 3000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOZÁKOVÁ Denisa 1979549 BK Náchod 16:19,1
2 JEŽKOVÁ Eliška 1979559 SDH Bukovina 54,517:13,6
3 TYLŠOVÁ Daniela 1978562 Triatlon Loko Trutnov 55,417:14,5
4 ZAHRADNÍKOVÁ Veronika 1981561 TJ Harant Pecka 1:47,918:07,0
5 ELIÁŠOVÁ Petra 1974567 Vysoké Mýto 1:50,618:09,7

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1963 až 1972Ženy nad 50 let 3000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRÁTKÁ Anna 1969554 Hvězda Pardubice 16:45,1
2 JIRÁSKOVÁ Eva 1964555 Maratonstav Úpice 15,617:00,7
3 ŠEFCOVÁ Eva 1964564 Rtyně v Podkrkonoší 2:46,919:32,0
4 NOVÁKOVÁ Sylva 1966565 Nová Paka 6:13,022:58,1
5 LENČOVÁ Jana 1969556 Milovice 6:33,223:18,3

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1942 a staršíMuži 80 let a více 3000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DOLEŽAL Stanislav 1938550 BK Pardubice 30:34,1
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Dorostenci starší 3000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PEŠINA Jan 2006558 TJ Dukla Liberec 14:52,5
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Jaroslav Hák

373 373 373 Diskvalifikace :

Putovní cenu Květy Jeriové - Peckové

získala

Přihlášeno : Startovalo:

Daniela Vorlová

Dokončilo : NST - nestartovalV závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil

DST - diskvalifikace

9



Tělocvičná jednota Sokol Studenec jk Timing

Studenec u Horek 10.9.2022

6000 m2004 a starší

-

Ročník :

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Délka trati :Muži, junioři

Tisk :

47. ročník MEMORIÁLU MIRKA HÁKA

10.9.2022 12:27:11

Pořadí St.č. Příjmení/Jméno Ročník TJ/Oddíl OdstupČas závodu

00 ČKS SKI Jilemnice 22:37,51 602 LUKEŠ Tomáš

92 SK Studenec 22:46,92 9,4610 UVIZL Marek

80 SK Nové Město nad Metují 22:53,53 16,0609 ČIVRNÝ Jiří

77 Nová Paka 23:23,04 45,5606 VAGENKNECHT František

04 SKI Skuhrov nad Bělou 23:35,45 57,9611 MAIDL Šimon

81 Bianchisti Vrchlabí 24:00,66 1:23,1696 DAVÍDEK Dušan

04 SKI Skuhrov nad Bělou 25:00,37 2:22,8612 MAIDL Štěpán

04 LSK Lomnice nad Popelkou 25:08,18 2:30,6605 MACH Lukáš

72 Atletika Rtyně v Podkrkonoší 25:14,09 2:36,5687 BERKA Luděk

84 Vrchlabí 25:20,310 2:42,8692 POLONSKÝ Tomáš

98 eD system Silvini team 25:35,011 2:57,5603 MATOUŠ Adam

66 Vidochov 25:36,712 2:59,2619 BUŘIL František

86 SK Stará Paka 26:44,213 4:06,7695 JEŽEK Jindřich

76 FEL Praha 27:59,314 5:21,8688 SUCHÝ Jiří

79 BBT 28:13,415 5:35,9601 BAŤKA Michal

01 Runservice Jičín 28:20,016 5:42,5608 NOVÁK Jakub

81 T.J Sokol Jičín 28:25,117 5:47,6685 KRUPKA Jiří

75 T.J. Sokol Studenec 28:40,218 6:02,7616 HÁK Michal

82 Orel Studenec 30:22,019 7:44,5607 HORÁČEK Stanislav

53 Brtev 32:24,220 9:46,7690 FLEGL Vlastimil

84 SK Studenec 32:27,221 9:49,7693 BARTOŇ Jan

86 SK Studenec 32:35,522 9:58,0698 ŠTĚPÁNEK Tomáš

70 Vysoké Mýto 32:52,123 10:14,6686 ELIÁŠ Radim

71 LSK Lomnice nad Popelkou 33:49,724 11:12,2691 BERGR Tomáš

91 SK Studenec 35:21,825 12:44,3697 STRÁNSKÝ Jakub

61 Pivovar Miletín 36:08,026 13:30,5694 LEPLT Jiří

48 TJ Maratonstav Úpice 36:24,427 13:46,9618 JAVŮREK Jiří

51 SKP Ml. Boleslav 36:53,528 14:16,0613 TREJBAL Karel

65 Hvězda SKP Pardubice 38:28,629 15:51,1604 KRÁTKÝ Josef

50 Orel Studenec 42:30,030 19:52,5700 KUŘÍK Jiří

45 Hradec Králové 47:41,631 25:04,1699 VÍT Čestmír
3134 31 0

se stal

LUKEŠ Tomáš
ČKS SKI Jilemnice

Přihlášeno : Startovalo : Diskvalifikace :Dokončilo :

Vítězem 47. ročníku Memoriálu Mirka HÁKA

www.casomira.ifire.cz1


